e-qaror.gov.uz 20.01.2022

XALQ DEPUTATLARI QUMQO’RG’ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

Qumgqo‘rg‘on tumani,O*zbekiston shoh ko*chasi 1-uy.190900.tel.: (+99876)46-52-511

2022 - yil 20 - yanvar VI-40-4-8-114-K/22 Qumgqo‘rg‘on tuman hokimligi

Tumandagi ayrim ko‘chalarning nomlarini o‘zgartirish to‘g‘risida

“Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi
Qonuni va O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 16-
oktabrdagi 295-son “Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risida”gi O*zbekiston
Respublikasi Qonuniga muvofiq geografik obyektlarning nomlari sohasidagi
ishlarni tartibga solish chora-tadbirlari haqida”gi garori ijrosini ta’minlash
magsadida Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha
tuman komissiyasining 2021-yil 1-martdagi 0068/01-33-son “Tumandagi 61 ta
mahalla fuqarolar yig‘inlaridagi 377 ta bir hil nom takror qo‘yilgan hamda tarixiy
shaxs bo‘lmagan fugarolar nomiga qo‘yilgan ko‘cha nomlarini o‘zgartirish va
gayta nomlash to‘g‘risida”gi, Geografik obyektlarni nomlash va gayta nomlash
masalalari bo‘yicha viloyat komissiyasining 2021-yil 27-iyuldagi 17-06/477-son
“Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha
Qumgo‘rg‘on tumanidagi ayrim geografik obyektlarni qayta nomlash bo‘yicha
Davlat ekspertizasi xulosasi haqida”gi yig‘ilish bayonlarini ko‘rib chiqib,
“Mabhalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuni 6-

moddasiga asosan xalq deputatlari Qumqo‘rg‘on tuman Kengashi qaror qiladi:

1. Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha
tuman komissiyasining 2021-yil 1-martdagi 0068/01-33-son “Tumandagi 61 ta
mahalla fuqarolar yig‘inlaridagi 377 ta bir hil nom takror qo‘yilgan hamda tarixiy
shaxs bo‘lmagan fugarolar nomiga qo‘yilgan ko‘cha nomlarini o‘zgartirish va
gayta nomlash to‘g‘risida”gi, Geografik obyektlarni nomlash va gayta nomlash
masalalari bo‘yicha viloyat komissiyasining 2021-yil 27-iyuldagi 17-06/477-son




e-qaror.gov.uz 20.01.2022

“Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha
Qumqo‘rg‘on tumanidagi ayrim geografik obyektlarni qayta nomlash bo‘yicha
Davlat ekspertizasi xulosasi haqida”gi yig‘ilish bayonlari ma’qullansin.

2. Tumanda nomlari o‘zgaradigan ayrim ko‘chalarning ro‘yxati ilovaga
muvofiq tasdiqlansin.

3. Tuman statistika bo‘limi (Sh.Allayarov), tuman qurilish bo‘limi
(F.Jumayev), Davlat kadastrlar palatasi Qumqo‘rg‘on tuman filiali (A.Tojiyev)
tuman hokimligi bilan birgalikda nomlari o‘zgartirilgan ko‘chalarni davlat
ro‘yxatidan o‘tkazish, honadonlarni ragamlash va elektron bazani shakllantirish,
ish yuritish hujjatlariga tegishli o‘zgartirishlar kiritish bilan bog‘liq barcha
tadbirlarni amalga oshirsin.

4. Tuman ichki ishlar bo‘limi (N.Narzullayev) nomlari o‘zgargan
ko‘chalarda yashovchi aholining fuqarolik pasportlariga, mazkur hudud aks
ettirilgan yo‘l belgilariga tegishli o‘zgartirishlar kiritish ishlarini amalga oshirsin.

5. Tuman qurilish bo‘limi (F.Jumayev) hududlarda nomlari o‘zgartirilgan
ko‘chalarning yangi nomlari yozilgan ko‘rsatkich va belgilar, peshlavhalarni

zamonaviy dizayn asosida bosqichma-bosqich o‘rnatilishini ta’minlasin.

6. Mazkur garor “Qumqo‘rg‘on sadosi” gazetasida rasman ¢’lon qilinsin va
tuman hokimligining rasmiy veb-saytiga joylashtirilsin, ushbu garor rasman e’lon
qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

7. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashining Ta’lim, sog‘ligni saqlash, madaniyat, sport va ijtimoiy himoya
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (Z.Allayarova), xalq deputatlari tuman
Kengashining Sud-huquq masalalari va korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha
doimiy komissiyasi (M.Namozov) zimmalariga yuklatilsin.

Kengash raisi ';-# [u] Gapparov R. B.




e-qaror.gov.uz 20.01.2022

Xank penyratinapu KyMkypron
TyMmaH KeHrammHIHT
2022 iiun 20 ssHBapaaru
VI-40-4-8-114-K/22-coH kapopura

l-unosa
Tumanda nomlari o‘zgaradigan ko‘chalarning ro‘yxati
KO‘CHALAR
T/r |Geografik [Joylashgan o‘rni Geografik Viloyat komissiyasi Ekspert
obyektning obyektning amaldagi|tomonidan berilgan taklif [komissiyasining
turi nomi xulosasi

1 Ko‘cha Ariqoshgan MFY Bobur-1 Qadriyat Qadriyat

2 Ko‘cha Arpapoya MFY Husanobod Ezgulik [Ezgulik

3 Ko‘cha Arpapoya MFY INomsiz ko‘cha [Yangi O°zbekiston 'Yangi
O‘zbekiston

4 Ko‘cha [Achomoyli MFY INurli Diyor Charog‘on Charog‘on

5 Ko‘cha Yangishahar MFY INomsiz ko‘cha Saodatmand Saodatmand

6 Ko‘cha Boymogqli MFY Ziyolilar Musaffo Musaffo

7 Ko‘cha Boymoqli MFY INomsiz ko‘cha Mahmud Torobiy Mahmud Torobiy

3 Ko‘cha Boymoqli MFY INomsiz ko‘cha [Adolat-2 Adolat-2

9 Ko‘cha Bo‘ston MFY Bo‘ston Bog*-ubo‘ston Bog‘u-bo‘ston

10 Ko‘cha Guliston MFY INomsiz ko‘cha [Bobodehqon Bobodehqon

11 Ko‘cha Guliston MFY INomsiz ko‘cha Shukrona Shukrona

12 Ko‘cha Guliston MFY INomsiz ko‘cha Murodbaxsh Murodbaxsh

13 Ko‘cha Guliston MFY INomsizko‘cha Samara Samara

14 Ko‘cha Guliston MFY INomsiz ko‘cha [Donishmand Donishmand

15 Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha Barokat Barokat

16 Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha Oltindiyor Oltin diyor

17 Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha llg‘or Ilg‘or

18 Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha [Bobodehqon Bobodehqon

19 Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha [Thombaxsh Ilhombaxsh

20 Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha Lolazor Lolazor

21 [Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha KamoliddinBehzod [Kamoliddin
Behzod

22 Ko‘cha Gultepa MFY INomsiz ko‘cha Pedagoglar Pedagoglar

23 Ko‘cha Gultepa MFY INomsizko‘cha [Navnihol Navnihol

24 Ko‘cha Davlatsoy MFY INomsiz ko‘cha Jartepa Jartepa

25 Ko‘cha [Davlatsoy MFY INomsiz ko‘cha [Davlatsoy Davlatsoy

26 Ko‘cha Do‘slik MFY INomsiz ko‘cha Shahriston Shahriston

27 Ko‘cha Do‘slik MFY INomsiz ko‘cha [Abu Abdulloh Rudakiy IAbu Abdulloh
Rudakiy

28 Ko‘cha Jarqishloq MFY Jarqishlog-1 Dilxush Dilxush

29 Ko‘cha Jarqishloq MFY Jarqishlog-2 Shodiyona Shodiyona

30 Ko‘cha Jarqishloq MFY INomsiz ko‘cha Chag‘oniyon Chag‘oniyon

31 Ko‘cha Jarqishloq MFY INomsiz ko‘cha Dilxiroj Dilxiroj

32 Ko‘cha Jarqishloq MFY INomsiz ko‘cha Husayn Boygaro Husayn Boyqaro

33 Ko‘cha Jarqishlog MFY INomsiz ko‘cha Hilol Hilol

34 Ko‘cha Jarqishlog MFY INomsiz ko‘cha Kamoliddin Behzod [Kamoliddin
Behzod-2

35 Ko‘cha Imomtepa MFY INomsiz ko‘cha Barqaror Barqaror

36 Ko‘cha Imomtepa MFY INomsizko‘cha Obodko‘cha Obod ko‘cha

37 Ko‘cha Imomtepa MFY INomsiz ko‘cha Tiklanish Tiklanish

38 Ko‘cha Imomtepa MFY INomsiz ko‘cha Bog‘dod Bog‘dod

39 Ko‘cha [stiglol MFY INomsiz ko‘cha Nur Nur

40 Ko‘cha Istiglol MFY INomsiz ko‘cha Shijoat Shijoat




e-qaror.gov.uz

20.01.2022

41 Ko‘cha Kattako‘l MFY Bog* Bog‘bon Bog‘bon

42 Ko‘cha Kattako‘l MFY INomsizko‘cha Fayizlibog* [Fayzli bog*

43 Ko‘cha Kindiktepa MFY (yangi[Nomsiz ko‘cha Mingbuloq Mingbuloq
nomi Hunarmandlar)

44 Ko‘cha Kindiktepa MFY (yangi[Nomsiz ko‘cha INurli kelajak Nurli kelajak
nomi Hunarmandlar)

45 Ko‘cha Kindiktepa MFY (yangi|Kindiktepa-4 Samo Samo
nomi Hunarmandlar)

46 Ko‘cha Kindiktepa MFY (yangi [Kindiktepa-1 Bodomzor Bodomzor
nomi Hunarmandlar)

47 Ko‘cha Kindiktepa MFY (yang [Kindiktepa-3 Kelajak Kelajak
inomi Hunarmandlar)

48 Ko‘cha Kindiktepa MFY (yangi [Kindiktepa-2 Adolat Adolat
nomi Hunarmandlar)

49 Ko‘cha Qorsoqli MFY INomsiz ko‘cha Ko‘zgu Ko‘zgu

50 Ko‘cha Qorsoqli MFY INomsiz ko‘cha Jilg‘a Jilg‘a

51 Ko‘cha Qorsoqli MFY INomsiz ko‘cha [ttifoq [ttifoq

52 Ko‘cha Qorsoqli MFY INomsiz ko‘cha Rivojlaish Rivojlanish

53 Ko‘cha Qorsoqli MFY INomsiz ko‘cha INastarin [Nastarin

54 Ko‘cha Qorsoqli MFY INomsiz ko‘cha MirsaidBaraka Mirsaid Baraka

55 Ko‘cha Qorsoqli MFY To‘laganodod-2 Bibixonim Bibixonim

56 Ko‘cha Mustaqillik MFY INomsiz ko‘cha Registon Registon

57 Ko‘cha Mustaqillik MFY INomsiz ko‘cha Obodturmush Obod turmush

58 Ko‘cha Mustaqillik MFY INomsiz ko‘cha [Mehnatobod Mehnatobod

59 Ko‘cha Mustaqillik MFY INomsiz ko‘cha Boychechak Boychechak

60 Ko‘cha Mustaqillik MFY INomsiz ko‘cha AvazO‘tar |Avaz O‘tar

61 Ko‘cha Mustagqillik MFY INomsiz ko‘cha Turon Turon

62 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Ziyo Ziyo

63 Ko‘cha Paxtaobod MFY Nomsiz ko‘cha Ko‘rkamobod Ko‘rkam obod

64 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Zakovat Zakovat

65 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Binokor Binokor

66 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Chamanzor Chamanzor

67 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Serquyosh Serquyosh

68 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Sarbon Sarbon

69 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Gulshan Gulshan

70 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Paxtaobod [Paxtaobod

71 Ko‘cha Paxtaobod MFY Nomsiz ko‘cha Sherdor Sherdor

72 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Diyor Diyor

73 Ko‘cha Paxtaobod MFY INomsiz ko‘cha Ulkan Ulkan

74 Ko‘cha Saxovat MFY INomsiz ko‘cha [for Ifor

75 Ko‘cha To‘g‘on MFY INomsiz ko‘cha Jasmin Jasmin

76 Ko‘cha To‘g‘on MFY INomsiz ko‘cha Qatortol Qatortol

77 Ko‘cha To‘g‘on MFY INomsiz ko‘cha Gulchaman Gulchaman

78 Ko‘cha To‘g‘on MFY INomsiz ko‘cha Ozodlik Ozodlik

79 Ko‘cha To‘g‘on MFY Nomsiz ko‘cha [stigbol Istigbol

30 Ko‘cha To‘g‘on MFY INomsiz ko‘cha [limziyosi IIm ziyosi

81 Ko‘cha To‘g‘on MFY INomsiz ko‘cha Bardavon Bardavon

82 Ko‘cha Ulug‘bek MFY INomsiz ko‘cha Toxir Malik Toxir Malik

83 Ko‘cha Ulug‘bek MFY INomsiz ko‘cha Dilnavo Dil navo

84 Ko‘cha Ulug‘bek MFY INomsiz ko‘cha Shahriston Shahriston

85 Ko‘cha Ulug‘bek MFY INomsiz ko‘cha Besh yog‘och Besh yog‘och

86 Ko‘cha Xalaki MFY (Xalaki-1 Ogsuv Oqsuv

87 Ko‘cha Xalaki MFY (Xalaki-3 Qorasuv Qorasuv

88 Ko‘cha Xalaki MFY (Xalaki-5 Ustozlar Ustozlar

39 Ko‘cha Xalaki MFY Xalaki-7 Ozod Sharafiddinov Ozod

Sharofiddinov
90 Ko‘cha Xalaki MFY [Xalaki-8 Sportchilar Sportchilar




e-qaror.gov.uz

20.01.2022

01 Ko‘cha Xalaki MFY Xalaki-9 Oltin kamar Oltin kamar

92 Ko‘cha [Xalaki MFY (Xalaki-10 Chavondoz Chavandoz

93 Ko‘cha [Xalaki MFY (Xalaki-11 Bug‘doyzor Bug‘doyzor

04 Ko‘cha [Xalaki MFY (Xalaki-12 Paxtaoy Paxtaoy

95 Ko‘cha Xalaki MFY [Xalaki-13 Fidokor Fidokor

96 Ko‘cha Xalaki MFY (Xalaki-14 Kulol Kulollar

97 Ko‘cha Xalgobod MFY Guliston Tarovatli Tarovatli

98 Ko‘cha Xalqobod MFY (Xalqobod Ma’naviyat Ma’naviyat

99 Ko‘cha X0‘jaqishloqg MFY 'Y oshlik Sokinlik Sokinlik

100 [Ko‘cha X0 jaqishloqg MFY INomsiz ko‘cha Oltin O‘rda Oltin O‘rda

101 [Ko‘cha X0 jaqishloqg MFY INomsiz ko‘cha Toj mahal Toj mahal

102 |Ko‘cha Xo0°jaqgishloqg MFY INomsiz ko‘cha Registon Registon

103 |Ko‘cha X0 jaqgishloqg MFY INomsiz ko‘cha Zam-zam Zamzam

104 |Ko‘cha Xo‘jaqishlog MFY INomsiz ko‘cha Shukur Burxonov Shukur
Burhonov

105 [Ko‘cha Xo‘jamulki MFY Nomsiz ko‘cha Otaboytepa Otaboy tepa

106 |Ko‘cha Xo‘jamulki MFY INomsiz ko‘cha Adir Adir

107 [Ko‘cha Xo‘jamulki MFY INomsiz ko‘cha Murabbiylar Murabbiylar

108 |Ko‘cha Xo‘jamulki MFY INomsiz ko‘cha [Yaxshiboytepa 'Yaxshiboy tepa

109 [Ko‘cha Xo‘jamulki MFY INomsiz ko‘cha [Hambkorlik Hamkorlik

110  |Ko‘cha Hurriyat MFY INomsiz ko‘cha Said Ahmad Said Ahmad

111 |Ko‘cha S ho‘kirli MFY INomsiz ko‘cha Oltinbog" Oltin bog*

112 |Ko‘cha S ho‘kirli MFY Bo‘laktepa Tong Tong

113 [Ko‘cha S ho‘kirli MFY Do‘slik Zargar Zargar

114 |[Ko‘cha Chayontepa MFY INomsiz ko‘cha Olmos Olmos

115 |Ko‘cha Chayontepa MFY INomsiz ko‘cha INilufar Nilufar

116 [Ko‘cha Chayontepa MFY INomsiz ko‘cha Oftob Oftob

117 [Ko‘cha Chayontepa MFY INomsiz ko‘cha Mashala Mashala

118 |Ko‘cha Sheroziy MFY Sherozi-2 Surxon Surxon

119 |Ko‘cha Sheroziy MFY Baqtriya Zamin Zamin

120  |Ko‘cha Sheroziy MFY Sherozi Mehribon Mehribonlik

121  [Ko‘cha Elobod MFY Elobod-1 Sohilbo‘yi Sohil bo‘yi

122 [Ko‘cha Elobod MFY Elobod-4 INurliavlod Nurli avled

123 [Ko‘cha [Yangihayot MFY INomsiz ko‘cha Oltinmeros Oltin meros

124 [Ko‘cha [Yangihayot MFY INomsiz ko‘cha Zabardas Zabardast

125 [Ko‘cha [Yangihayot MFY INomsiz ko‘cha Bog‘uchorvoq Bog‘-uchorvoq

126  |Ko‘cha [Yangier MFY INomsiz ko‘cha Ma’rifat Ma’rifat

127 |Ko‘cha Yangier MFY INomsiz ko‘cha Obodgishloq Obod qishloq

128 |Ko‘cha Yangier MFY INomsiz ko‘cha Maftunkor Maftunkor

129 [Ko‘cha Yangier MFY Nomsiz ko‘cha Sharqyulduzi Sharq yulduzi

130 |Ko‘cha [stiqlol yo‘llari INomsiz ko‘cha [shbilarmonlar Ishbilarmonlar

(Arislonboyli) MFY
131  [Ko‘cha [stiglol yo‘llari INomsiz ko‘cha Movoraunnahr Movoraunnahr
(Arislonboyli) MFY

132 |[Ko‘cha G‘alaba MFY INomsiz ko‘cha Boboyurt [Bobo yurt

133 |Ko‘cha G‘alaba MFY INomsiz ko‘cha Nazm Nazm

134 [Ko‘cha G‘alaba MFY INomsiz ko‘cha Mehr-muruvvat Mehr-muruvvat

135 [Ko‘cha G‘alaba MFY INomsiz ko‘cha Mehrnuri Mehr nuri

136 |[Ko‘cha [Neftchilar MFY INomsiz ko‘cha Oltinsaroy Oltin saroy

137 [Ko‘cha Tebat MFY Nomsiz ko‘cha Jannatmakon Jannatmakon

138 |Ko‘cha Ogtom MFY INomsiz ko‘cha Sohibgiron Sohibqiron

139 [Ko‘cha Ogtom MFY INomsiz ko‘cha Jomiy Jomiy

Bir-biriga tutash boshiberk ko‘chalarni asosiy ko‘chalarga birlashtirish to‘g‘risida




e-qaror.gov.uz

20.01.2022

T/r |Geografik Joylashgan [Geografik obyektning Kichik tutash [Ekspert komissiyasining
obyektning turi 0‘rni amaldagi nomi boshiberk xulosasi
ko‘chalar
1 |Ko‘cha Tayfang MFY [Navobod Guliston Navobod
Gulzor




